
serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w Konferencji Sekcji Neuroradiologii PLTR: 

 „II Wrocławskie Spotkania z Neuroradiologią”,  
która odbędzie się w dniach 4-5 kwietnia 2025 r.  

w Hotelu Haston City we Wrocławiu. 

 Jest mi niezmiernie miło zaprosić Państwa już na kolejne Spotkanie Sekcji 
Neuroradiologii PLTR, czyli na „II Wrocławskie Spotkania z Neuroradiologią”. 
 Moje zaproszenie kieruję nie tylko do lekarzy zajmujących się neuroradiologią, ale 
do wszystkich  lekarzy radiologów, specjalistów i rezydentów, ponieważ w codziennej 
praktyce nie jest możliwe uniknięcie kontaktu z badaniami w obszarze ośrodkowego układu 
nerwowego. Przygotowany program będzie atrakcyjny  dla wielu specjalistów, w tym 
również lekarzy neurologów i neurochirurgów. Ponadto w programie zawarta jest cała 
sesja poświęcona diagnostyce i leczeniu guzów przysadki jako „Special Focus Session”, co 
niewątpliwie zainteresuje również endokrynologów.  
 Szczególnym akcentem Konferencji są zaproszeni eksperci z Europy oraz z 
Polski – swój udział potwierdzili znakomici wykładowcy m.in. Prof. Majda Thurnher, Prof. 
Fabrice Bonneville, Prof. Jasmina Boban, Prof. Dusko Kozic, Prof. Charles 
Romanowski, Dr Teresa Nunes oraz Dr Nikola Boban. To będzie prawdziwa „uczta 
neuroradiologiczna”! 
 Uznani eksperci w dziedzinie europejskiej neuroradiologii poruszą zagadnienia z 
zakresu zmian zapalnych, degeneracyjnych, procesów nowotworowych ośrodkowego 
układu nerwowego, przedstawią zastosowanie praktyczne nowych sekwencji rezonansu 
magnetycznego, a także omówią rzadsze choroby, które jednak jesteśmy w stanie 
rozpoznać tylko wtedy, kiedy je znamy. Zaplanowaliśmy także sesje typu „Refresher Course” 
dla początkujących radiologów, jakkolwiek jestem przekonana, że również doświadczeni 
specjaliści chętnie odświeżą swoją wiedzę. 
 Zapraszam Państwa do Wrocławia, jednego z najpiękniejszych miast Polski  – 
nie bez powodu nazywanego Wenecją Północy czy Amsterdamem Wschodu.  
 Jestem przekonana, że konferencja będzie doskonałą okazją do poszerzenia i 
utrwalenia wiedzy. Przyświeca nam również idea stworzenia platformy wymiany 
doświadczeń dotyczących zarówno podstawowych jak i zaawansowanych zagadnień z 
zakresu diagnostyki ośrodkowego układu nerwowego.  
 Mam nadzieję, że „Wrocławskie Spotkania z Neuroradiologią” staną się naszą 
coroczną tradycją. 
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